六发改审批〔2022〕140号

六安市发改委关于长三角一体化六安市皖西学院产教融合基地项目可行性研究报告的批复
皖西学院：

你单位报来的《关于申请审批<长三角一体化六安市皖西学院产教融合基地项目可行性研究报告>的函》(院发〔2022〕80号)及相关资料收悉。经研究，现批复如下：

一、为加快科技创新、产教融合和科教融合，满足我市培养高层次应用型人才的需要，原则同意该项目可行性研究报告提出的建设内容。

二、项目代码：2207-341500-04-01-483340。

三、项目单位：皖西学院。
四、建设地点：六安市裕安区月亮岛东北角。
    五、建设规模和内容：总建筑面积82200平方米，主要包括大别山振兴发展科技创新中心（科技楼）、实训楼组团及附属工程等。其中，大别山振兴发展科技创新中心（科技楼）建筑面积34200平方米，建设内容包括人才孵化中心、石斛产业创新研究中心、现代中药研发中心、康养产业研究与实训中心、长三角绿色农产品生产检测中心、新兴产业创新成果路演中心、新兴产业创新成果转化中心等。实训楼组团包括实训南楼、实训北楼两栋建筑单体，总建筑面积48000 平方米，其中南楼建筑面积21000 平方米，建设内容包括大别山红色旅游产业研究与人才实训基地、红色文化展示中心、大别山红色文化研究基地、智慧旅游产业融合实训基地、旅游人才实训基地、大别山旅游产品设计包装实训基地；北楼建筑面积27000 平方米，建设内容包括装备制造产教融合实训基地、触控模组制造工程实训基地、航空产业制造工程实训基地、智能建造工程实训基地、新能源汽车产业工程实训基地、5G+产业融合实训基地。

    六、项目估算总投资及资金来源：总投资53101.85万元，资金来源为申请政府专项债券、地方财政资金和项目单位自筹。
接文后，请按照《政府投资条例》等文件精神，组织开展初步设计的编制和审查工作，按程序报我委审批。

附件：建设项目招投标方案核准意见

                             2022年8月8日

附件：

建设项目招投标方案核准意见
项目名称：长三角一体化六安市皖西学院产教融合基地项目

	采购

细项
	招标范围（全部或部分）
	招标方式（公开或邀请）
	招标组织形式（自行或委托）
	不采用招标形式
	备注

	勘察
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	设计
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	施工
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	监理
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	设备
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	3.

	重要

材料
	1.
	全部招标
	公开招标
	委托招标

	2.

	3.

	其他
	1.

	2.

	3.

	核准意见说明：

           同意核准。

抄送：市财政局，市自然资源局，市生态环境局，市住建局，市水利局，市应急局，市审计局，市统计局，市气象局。

六安市发展和改革委员会办公室          2022年8月8日印发